






















Extrato de: Ag:  | CC:   01/04/2018  30/04/20186898 0003008-2 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
FUNDO BRASILEIRO PARA A BIODIVERSIDADE | CNPJ: 003.537.443/0001-04

Nome do usuário: Roberta Alves Martins

Data da operação: 08/05/2018 - 11h07

Agência | Conta
Total Disponível (R$)

(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)

(B)

Total (R$)

(A+B)

06898 | 0003008-2 0,00 2.362.089,10 2.362.089,10

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

21/03/2018 SALDO ANTERIOR 66,51

03/04/2018 RESGATE MERCADO ABERTO 3415564 2.104,98 2.171,49

TED D CC HBANK*
DEST. FMA - INSTR. OPERATI

3166925 -1.102,07 1.069,42

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3166925 -9,70 1.059,72

09/04/2018 RESGATE MERCADO ABERTO 3438191 10.975,56 12.035,28

11/04/2018 APLICACAO EM PAPEIS 5176760 -12.035,28 0,00

13/04/2018 RESGATE MERCADO ABERTO 3462638 557.113,06 557.113,06

APLICACAO EM PAPEIS 5182696 -557.113,06 0,00

19/04/2018 RESGATE MERCADO ABERTO 3493054 8.021,27 8.021,27

24/04/2018 APLICACAO EM PAPEIS 5202609 -8.021,27 0,00

Total 578.214,87 -578.281,38 0,00

Os dados acima têm como base  08/05/2018 às 11h07 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato.



Extrato de: Ag:  | CC:   01/05/2018  31/05/20186898 0003008-2 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
FUNDO BRASILEIRO PARA A BIODIVERSIDADE | CNPJ: 003.537.443/0001-04

Nome do usuário: Roberta Alves Martins

Data da operação: 08/06/2018 - 16h42

Agência | Conta
Total Disponível (R$)

(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)

(B)

Total (R$)

(A+B)

06898 | 0003008-2 41,67 2.377.016,03 2.377.057,70

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

24/04/2018 SALDO ANTERIOR 0,00

14/05/2018 RESGATE MERCADO ABERTO 3602386 2.000,05 2.000,05

TED D CC HBANK*
DEST. FMA - INSTR. OPERATI

8561826 -1.049,30 950,75

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

8561826 -9,70 941,05

21/05/2018
TED D CC HBANK*
DEST. FMA - INSTR. OPERATI

5117052 -889,68 51,37

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5117052 -9,70 41,67

24/05/2018
TRANSF CC PARA CC PJ
MAGE MINERACAO LTDA

601241 6.527,90 6.569,57

25/05/2018 APLICACAO EM PAPEIS 5277830 -6.527,90 41,67

Total 8.527,95 -8.486,28 41,67

Os dados acima têm como base  08/06/2018 às 16h42 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato.



Extrato de: Ag:  | CC:   01/06/2018  30/06/20186898 0003008-2 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
FUNDO BRASILEIRO PARA A BIODIVERSIDADE | CNPJ: 003.537.443/0001-04

Nome do usuário: Roberta Alves Martins

Data da operação: 04/07/2018 - 19h38

Agência | Conta
Total Disponível (R$)

(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)

(B)

Total (R$)

(A+B)

06898 | 0003008-2 41,67 2.385.688,43 2.385.730,10

Os dados acima têm como base  04/07/2018 às 19h38 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato.

Não há lançamentos para este tipo de extrato.
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Alô Bradesco 
SAC – Serviço de Apoio ao Cliente 

Cancelamentos, Reclamações e Informações – 0800 704 8383 
Deficiente Auditivo ou de Fala – 0800 722 0099 

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana 
Ouvidoria – 0800 727 9933 

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8hs às 18hs, exceto feriados 

 

Agência Conta CPF/CNPJ Nome 

6898 3008 003.537.443/0001-04 FMA - INSTR. OPERATIVA RESTRUTURAÇÃO FLOR 

 

Saldo (Fechamento) Anterior em 30/04/2018 : 

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Vlr. Atualizado 

PU Atual 
Valor da 

Renda 
Valor de 

IOF (*) 
Valor de 
IRRF(*) 

Valor  
Líquido 

12726246 
20/10/2017 
15/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  2.841 
5.480,64 

1,929124 
5.670,56 

1,995973 
189,92 0,00 37,98 5.632,58 

12765742 
31/10/2017 
26/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  24.216 
46.813,44 
1,933162 

48.334,56 
1,995976 

1.521,12 0,00 304,22 48.030,34 

12788338 
06/11/2017 
01/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM14 

DI 
100,0000 % 

  2.260 
940.578,52 

416,185186 
970.317,04 

429,343823 
29.738,52 0,00 6.691,16 963.625,88 

12873803 
27/11/2017 
22/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  3.264 
6.340,26 

1,942482 
6.514,86 

1,995974 
174,60 0,00 39,28 6.475,58 

12948280 
13/12/2017 
10/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  872 
365.565,96 

419,227018 
374.387,96 

429,343991 
8.822,00 0,00 1.984,95 372.403,01 

13017011 
28/12/2017 
24/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  34 
14.291,45 

420,336765 
14.597,68 

429,343529 
306,23 0,00 68,90 14.528,78 

Total      33.487 1.379.070,27 1.419.822,66 40.752,39 0,00 9.126,49 1.410.696,17 

 

Aplicações:  

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 

        

 

Resgates:  

Custódia 
Dt. Operação 

Dt. Pagamento 
Prazo 

Dt.Carência 
Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Valor de  
Resgate 

Valor da 
Renda 

Valor de 
IOF (*) 

Valor de 
IRRF(*) 

Líquido 
Renda 

No Mês 

12726246 
20/10/2017 
14/05/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  1.007 
1.942,62 

1,929124 
2.014,40 

2,000397 
71,78 0,00 14,35 2.000,05 4,46 

Total      1.007 1.942,62 2.014,40 71,78 0,00 14,35 2.000,05 4,46 

 

Saldo (Fechamento) Atual em 31/05/2018 : 
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Alô Bradesco 
SAC – Serviço de Apoio ao Cliente 

Cancelamentos, Reclamações e Informações – 0800 704 8383 
Deficiente Auditivo ou de Fala – 0800 722 0099 

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana 
Ouvidoria – 0800 727 9933 

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8hs às 18hs, exceto feriados 

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Vlr. Atualizado 

PU Atual 
Valor da 

Renda 
Valor de 

IOF (*) 
Valor de 
IRRF(*) 

Líquido 
Renda 

No Mês 

12726246 
20/10/2017 
15/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  1.834 
3.538,02 

1,929124 
3.679,57 

2,006309 
141,55 0,00 28,31 3.651,26 18,95 

12765742 
31/10/2017 
26/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  24.216 
46.813,44 
1,933162 

48.584,69 
2,006305 

1.771,25 0,00 354,25 48.230,44 250,13 

12788338 
06/11/2017 
01/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM14 

DI 
100,0000 % 

  2.260 
940.578,52 

416,185186 
975.338,57 

431,565739 
34.760,05 0,00 6.952,01 968.386,56 5.021,53 

12873803 
27/11/2017 
22/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  3.264 
6.340,26 

1,942482 
6.548,58 

2,006305 
208,32 0,00 41,66 6.506,92 33,72 

12948280 
13/12/2017 
10/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  872 
365.565,96 

419,227018 
376.325,48 

431,565917 
10.759,52 0,00 2.420,89 373.904,59 1.937,52 

13017011 
28/12/2017 
24/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  34 
14.291,45 

420,336765 
14.673,23 

431,565588 
381,78 0,00 85,90 14.587,33 75,55 

Total      32.480 1.377.127,65 1.425.150,12 48.022,47 0,00 9.883,02 1.415.267,10 7.337,40 

 

 Renda Total Apropriada no Mês 7.341,86 
 
(*) Valores Simulados 



Mês Valor Principal (R$) Valor Bruto (R$) Renda Bruta (R$) Valor Líquido (R$)

Março 365.147,61 369.840,56 4.692,95 368.758,59

Mês Valor Principal (R$) Valor Bruto (R$) Renda Bruta (R$) Valor Líquido (R$)

Abril 942.317,22 950.478,92 8.161,70 948.124,28

Mês Valor Principal (R$) Valor Bruto (R$) Renda Bruta (R$) Valor Líquido (R$)

Maio 948.845,12 961.930,49 13.085,37 958.983,23

3,99IOF** (R$):

2.943,27Imposto de Renda (R$):

668,76IOF** (R$):

1.685,88Imposto de Renda (R$):

33,63IOF** (R$):

1.048,34Imposto de Renda (R$):

CDB Fácil - Em CCDIModalidade:

FUNDO BRASILEIRO PARA A BIODIVERSIDADE | CNPJ: 003.537.443/0001-04Empresa:
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Alô Bradesco 
SAC – Serviço de Apoio ao Cliente 

Cancelamentos, Reclamações e Informações – 0800 704 8383 
Deficiente Auditivo ou de Fala – 0800 722 0099 

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana 
Ouvidoria – 0800 727 9933 

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8hs às 18hs, exceto feriados 

 

Agência Conta CPF/CNPJ Nome 

6898 3008 003.537.443/0001-04 FMA - INSTR. OPERATIVA RESTRUTURAÇÃO FLOR 

 

Saldo (Fechamento) Anterior em 30/05/2018 : 

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Vlr. Atualizado 

PU Atual 
Valor da 

Renda 
Valor de 

IOF (*) 
Valor de 
IRRF(*) 

Valor  
Líquido 

12726246 
20/10/2017 
15/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  1.834 
3.538,02 

1,929124 
3.679,57 

2,006309 
141,55 0,00 28,31 3.651,26 

12765742 
31/10/2017 
26/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  24.216 
46.813,44 
1,933162 

48.584,69 
2,006305 

1.771,25 0,00 354,25 48.230,44 

12788338 
06/11/2017 
01/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM14 

DI 
100,0000 % 

  2.260 
940.578,52 

416,185186 
975.338,57 

431,565739 
34.760,05 0,00 6.952,01 968.386,56 

12873803 
27/11/2017 
22/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  3.264 
6.340,26 

1,942482 
6.548,58 

2,006305 
208,32 0,00 41,66 6.506,92 

12948280 
13/12/2017 
10/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  872 
365.565,96 

419,227018 
376.325,48 

431,565917 
10.759,52 0,00 2.420,89 373.904,59 

13017011 
28/12/2017 
24/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  34 
14.291,45 

420,336765 
14.673,23 

431,565588 
381,78 0,00 85,90 14.587,33 

Total      32.480 1.377.127,65 1.425.150,12 48.022,47 0,00 9.883,02 1.415.267,10 

 

Aplicações:  

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 

        

 

Resgates:  

Custódia 
Dt. Operação 

Dt. Pagamento 
Prazo 

Dt.Carência 
Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Valor de  
Resgate 

Valor da 
Renda 

Valor de 
IOF (*) 

Valor de 
IRRF(*) 

Líquido 
Renda 

No Mês 

              

 

Saldo (Fechamento) Atual em 30/06/2018 : 

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Vlr. Atualizado 

PU Atual 
Valor da 

Renda 
Valor de 

IOF (*) 
Valor de 
IRRF(*) 

Líquido 
Renda 

No Mês 

12726246 
20/10/2017 
15/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  1.834 
3.538,02 

1,929124 
3.698,61 

2,016690 
160,59 0,00 32,11 3.666,50 19,04 
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Alô Bradesco 
SAC – Serviço de Apoio ao Cliente 

Cancelamentos, Reclamações e Informações – 0800 704 8383 
Deficiente Auditivo ou de Fala – 0800 722 0099 

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana 
Ouvidoria – 0800 727 9933 

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8hs às 18hs, exceto feriados 

12765742 
31/10/2017 
26/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  24.216 
46.813,44 
1,933162 

48.836,13 
2,016689 

2.022,69 0,00 404,53 48.431,60 251,44 

12788338 
06/11/2017 
01/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM14 

DI 
100,0000 % 

  2.260 
940.578,52 

416,185186 
980.386,08 

433,799150 
39.807,56 0,00 7.961,51 972.424,57 5.047,51 

12873803 
27/11/2017 
22/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  3.264 
6.340,26 

1,942482 
6.582,47 

2,016688 
242,21 0,00 48,44 6.534,03 33,89 

12948280 
13/12/2017 
10/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  872 
365.565,96 

419,227018 
378.273,01 

433,799323 
12.707,05 0,00 2.541,41 375.731,60 1.947,53 

13017011 
28/12/2017 
24/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  34 
14.291,45 

420,336765 
14.749,17 

433,799118 
457,72 0,00 91,54 14.657,63 75,94 

Total      32.480 1.377.127,65 1.432.525,47 55.397,82 0,00 11.079,54 1.421.445,93 7.375,35 

 

 Renda Total Apropriada no Mês 7.375,35 
 
(*) Valores Simulados 



Mês Valor Principal (R$) Valor Bruto (R$) Renda Bruta (R$) Valor Líquido (R$)

Abril 942.317,22 950.478,92 8.161,70 948.124,28

Mês Valor Principal (R$) Valor Bruto (R$) Renda Bruta (R$) Valor Líquido (R$)

Maio 948.845,12 961.930,49 13.085,37 958.983,23

Mês Valor Principal (R$) Valor Bruto (R$) Renda Bruta (R$) Valor Líquido (R$)

Junho 948.845,12 966.908,60 18.063,48 962.844,35

0,00IOF** (R$):

4.064,25Imposto de Renda (R$):

3,99IOF** (R$):

2.943,27Imposto de Renda (R$):

668,76IOF** (R$):

1.685,88Imposto de Renda (R$):

CDB Fácil - Em CCDIModalidade:

FUNDO BRASILEIRO PARA A BIODIVERSIDADE | CNPJ: 003.537.443/0001-04Empresa:
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Alô Bradesco 
SAC – Serviço de Apoio ao Cliente 

Cancelamentos, Reclamações e Informações – 0800 704 8383 
Deficiente Auditivo ou de Fala – 0800 722 0099 

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana 
Ouvidoria – 0800 727 9933 

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8hs às 18hs, exceto feriados 

 

Agência Conta CPF/CNPJ Nome 

6898 3008 003.537.443/0001-04 FMA - INSTR. OPERATIVA RESTRUTURAÇÃO FLOR 

 

Saldo (Fechamento) Anterior em 29/03/2018 : 

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Vlr. Atualizado 

PU Atual 
Valor da 

Renda 
Valor de 

IOF (*) 
Valor de 
IRRF(*) 

Valor  
Líquido 

11929977 
13/04/2017 
09/04/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  31 
12.263,86 

395,608387 
13.241,13 

427,133226 
977,27 0,00 195,45 13.045,68 

11944591 
18/04/2017 
13/04/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  1.321 
523.036,84 

395,940076 
564.243,50 

427,133611 
41.206,66 0,00 8.241,33 556.002,17 

11963107 
24/04/2017 
19/04/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  19 
7.532,31 

396,437368 
8.115,52 

427,132632 
583,21 0,00 116,64 7.998,88 

12726246 
20/10/2017 
15/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  2.841 
5.480,64 

1,929124 
5.641,37 

1,985699 
160,73 0,00 36,16 5.605,21 

12765742 
31/10/2017 
26/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  24.216 
46.813,44 
1,933162 

48.085,70 
1,985700 

1.272,26 0,00 286,25 47.799,45 

12788338 
06/11/2017 
01/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM14 

DI 
100,0000 % 

  2.260 
940.578,52 

416,185186 
965.321,37 

427,133350 
24.742,85 0,00 5.567,14 959.754,23 

12873803 
27/11/2017 
22/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  3.264 
6.340,26 

1,942482 
6.481,32 

1,985699 
141,06 0,00 31,73 6.449,59 

12948280 
13/12/2017 
10/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  872 
365.565,96 

419,227018 
372.460,43 

427,133521 
6.894,47 0,00 1.551,25 370.909,18 

13017011 
28/12/2017 
24/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  34 
14.291,45 

420,336765 
14.522,53 

427,133235 
231,08 0,00 51,99 14.470,54 

Total      34.858 1.921.903,28 1.998.112,87 76.209,59 0,00 16.077,94 1.982.034,93 

 

Aplicações:  

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 

        

 

Resgates:  

Custódia 
Dt. Operação 

Dt. Pagamento 
Prazo 

Dt.Carência 
Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Valor de  
Resgate 

Valor da 
Renda 

Valor de 
IOF (*) 

Valor de 
IRRF(*) 

Líquido 
Renda 

No Mês 

11929977 
13/04/2017 
03/04/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  5 
1.978,04 

395,608387 
2.136,71 

427,342000 
158,67 0,00 31,73 2.104,98 1,05 

11929977 
13/04/2017 
09/04/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  26 
10.285,82 

395,608387 
11.121,86 

427,763846 
836,04 0,00 146,30 10.975,56 16,39 
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Alô Bradesco 
SAC – Serviço de Apoio ao Cliente 

Cancelamentos, Reclamações e Informações – 0800 704 8383 
Deficiente Auditivo ou de Fala – 0800 722 0099 

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana 
Ouvidoria – 0800 727 9933 

Atendimento de segunda a sexta-feira das 8hs às 18hs, exceto feriados 

11944591 
18/04/2017 
13/04/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  1.321 
523.036,84 

395,940076 
565.632,11 

428,184792 
42.595,27 0,00 8.519,05 557.113,06 1.388,61 

11963107 
24/04/2017 
19/04/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  19 
7.532,31 

396,437368 
8.143,50 

428,605263 
611,19 0,00 122,23 8.021,27 27,98 

Total      1.371 542.833,01 587.034,18 44.201,17 0,00 8.819,31 578.214,87 1.434,03 

 

Saldo (Fechamento) Atual em 30/04/2018 : 

Custódia 
Dt. Operação 
Dt. Comprom. 

Prazo 
Dt.Carência 

Papel 
Tipo 

Indexador 
Percentual 

Taxa Quantidade 
Vlr. Principal 

PU Aplic. 
Vlr. Atualizado 

PU Atual 
Valor da 

Renda 
Valor de 

IOF (*) 
Valor de 
IRRF(*) 

Líquido 
Renda 

No Mês 

12726246 
20/10/2017 
15/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  2.841 
5.480,64 

1,929124 
5.670,56 

1,995973 
189,92 0,00 37,98 5.632,58 29,19 

12765742 
31/10/2017 
26/10/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  24.216 
46.813,44 
1,933162 

48.334,56 
1,995976 

1.521,12 0,00 304,22 48.030,34 248,86 

12788338 
06/11/2017 
01/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM14 

DI 
100,0000 % 

  2.260 
940.578,52 

416,185186 
970.317,04 

429,343823 
29.738,52 0,00 6.691,16 963.625,88 4.995,67 

12873803 
27/11/2017 
22/11/2018 

  
  

DEB 
BRAM16 

DI 
100,0000 % 

  3.264 
6.340,26 

1,942482 
6.514,86 

1,995974 
174,60 0,00 39,28 6.475,58 33,54 

12948280 
13/12/2017 
10/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  872 
365.565,96 

419,227018 
374.387,96 

429,343991 
8.822,00 0,00 1.984,95 372.403,01 1.927,53 

13017011 
28/12/2017 
24/12/2018 

  
  

DEB 
BRAM11 

DI 
100,0000 % 

  34 
14.291,45 

420,336765 
14.597,68 

429,343529 
306,23 0,00 68,90 14.528,78 75,15 

Total      33.487 1.379.070,27 1.419.822,66 40.752,39 0,00 9.126,49 1.410.696,17 7.309,94 

 

 Renda Total Apropriada no Mês 8.743,97 
 
(*) Valores Simulados 
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